
UCHWAŁA NR XLIV/323/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, poz.1834) oraz art.211 ust.4, art. 212  ust.1pkt 1,2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305,poz.1535,poz. 1773). Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany  między działami w  wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany : 

a) w załączniku  Nr 7 (zadania inwestycyjne) do Uchwały Nr XXVI/209/2020r. Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

b) w załączniku  Nr 16, ( fundusz sołecki) do Uchwały Nr XXVI/209/2020r. Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na  2021 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie                                                                                         40.721.042,08 zł 

- z tego: 

a) dochody bieżące                                                                                                           36.397.535,10 zł 

b) dochody majątkowe                                                                                                       4.323.506,98 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie                                                                                          41.167.836,83 zł 

- z tego: 

a) wydatki bieżące          35.713.682,93 zł 

b) wydatki majątkowe                                                                                                         5.454.153,90 zł 

§ 4. Wykazuje się deficyt,                                                                                                    -446.794,75 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 5. Przychody i rozchody z Uchwały Nr XXVI/209/2020r. Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

1) . Przychody                                                                                                                        1.696.794,75 zł 

a) Przychodami (konto 906 )z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust.1 pkt.2                                                                                             49.243,93 zł 

b) Wolne środki (konto 950),o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy                          378.187,00 zł  

c) Niewykorzystane środki pieniężne ( konto 905 )wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 707.363,82 zł 

d) Niewykorzystane środki pieniężne ( konto 905 ) na rachunku bieżącym  budżetu wynikające z rozliczenia 
dochodów otrzymanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500.000,00 zł 

Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 1



2) . Rozchody                                                                                                                      1.250.000,00 zł 
a). Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz  w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 143 296,00   1 153 666,00   

Ochotnicze straże pożarne 520 345,00   524 215,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 400,00   62 270,00   

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 509 750,00   516 250,00   

4260 Zakup energii 31 700,00   37 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00   25 300,00   

801 Oświata i wychowanie 7 525 610,66   7 519 110,66   

Dowożenie uczniów do szkół 184 062,94   177 562,94   

4300 Zakup usług pozostałych 183 062,94   176 562,94   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 005 502,41   7 021 357,87   

Pozostała działalność 575 619,27   591 474,73   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 680,00   237 535,46   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 846 324,80   1 842 454,80   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 458 176,80   1 454 306,80   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 834,80   37 964,80   

926 Kultura fizyczna 3 816 993,15   3 801 137,69   

Obiekty sportowe 3 618 993,15   3 603 137,69   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 855,46   663 000,00   

41 167 836,83   41 167 836,83   

Strona 1 z 1

92601 -15 855,46   

-15 855,46   

Razem: 0,00   

92109 -3 870,00   

-3 870,00   

-15 855,46   

90095 15 855,46   

15 855,46   

-3 870,00   

80113 -6 500,00   

-6 500,00   

15 855,46   

5 300,00   

1 200,00   

-6 500,00   

75412 3 870,00   

3 870,00   

75415 6 500,00   

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021ROK

Rozdział Zmiana

10 370,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XLIV/323/2021                                                                      

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                           

z dnia 30-12-2021 r.

Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 532 998,42 0,00

60016 2 532 998,42 0,00

6050 2 532 998,42 0,00

540 000,00 - 16 000,00

0,00 80 000,00

250 000,00 - 49 000,00

180 000,00 - 15 000,00

900 332 367,00 15 855,46

90095 231 680,00 15 855,46

6050 221 680,00 15 855,46

8 000,00 15 855,46

926 678 855,46 - 15 855,46

92601 678 855,46 - 15 855,46

6050 678 855,46 - 15 855,46

115 855,46 - 15 855,46

5 454 153,90 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 532 998,42

Drogi publiczne gminne 2 532 998,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 532 998,42

przebudowa drogi na działkachnr 85,143.146 w Kukince 524 000,00

ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ POLEGAJĄCA NA BUDOWIE 

DROGI ROWEROWEJ W M. KUKINIA I RUSOWO (PROJEKT 

BUDOWLANY)

80 000,00

Rozbudowa drogi ul.Ku słońcu w m.Ustronie morskie i drogi w m. Kukinka 

wraz z rozbudową drogin powiatowejpolegającej na budowie ciagu 

rowerowego w m.Kukinka 

201 000,00

UTWARDZENIE KRUSZYWEM DRÓG  NA DZ.NR 1/18 (ul. Bukowa) dz.nr 

1/19 (ul.Wierzbowa) obręb Wieniotowo
165 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 348 222,46

Pozostała działalność 247 535,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 535,46

100 000,00

TWORZENIE MIEJSC SPORTOWO-REKREACYJNYCH - SPĘDZANIE 

WOLNEGO CZASU DZIECI, MŁODRZEŻY I RODZIN ( plece zabaw, 

siłownie, doposażenie boiska)

23 855,46

Kultura fizyczna 663 000,00

Obiekty sportowe 663 000,00

Razem 5 454 153,90

Strona 1 z 1

Załacznik nr 2 do                                                            

Uchwały Nr XLIV/323/2021                                                                     

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                  

z dnia 30-12-2021 rok

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE  NA 2021 ROK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 000,00

TWORZENIE MIEJSC SPORTOWO-REKREACYJNYCH - SPĘDZANIE 

WOLNEGO CZASU DZIECI, MŁODRZEŻY I RODZIN (wielofunkcyjny 

namiotowy obiekt sportowy, plece zabaw, siłownie, doposażenie boiska)

Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Po zmianie

2 3 5 6

0,00 1 696 794,75

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia 

dochodów otrzymanych ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych (na podstawart.. 

217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych)

0,00 500 000,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (środki w ramach realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

0,00 707 363,82

 niewykorzystane środki pieniężne                                                   

wynikających z rozliczeń środków określonych w 

art. 5 ust.1 pkt.2    

906 0,00 49 243,93

wolne srodki , o których mowa w art..217 ust2 

pkt 6 ustawy 950 0,00 440 187,00

planowanie zaciągniecie kredytu inwestycyjnego 952 0,00 0,00

0,00 1 250 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 1 250 000,00

4

1,2 49 243,93

1,3 440 187,00

707 363,82

Przychody ogółem:

1,4

Rozchody ogółem:

1 1 250 000,00

Lp.

1,1 500 000,00

905

1 250 000,00

Kwota

Załącznik nr 03

            do Uchwały nr XLIV/323/2021   

Rady Gminy Ustronie Morskie

  z dnia 30-12-2021R.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

1 696 794,75

0

1

Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 1



Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 1



Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.Zmiany po stronie  wydatków w związku z potrzebami  

Dział 754, 

rozdział 75412- korekta klasyfikacji działu było w 92109 § 4210  kwota 3.870,00 z zakupu myjki do działu 
75412 zadanie sołectwa Rusowo. 

Dział 754, 

rozdział 75415- zwiększenie planu na zabezpieczenie opłat za prąd i ścieki w punktach ratowniczych  

Dział 801, 

rozdział 801132- zmniejszenie planu o kwotę- 6.500,00 zł  i przeniesienie do działu 75215 

Dział 600, 

rozdział 60016 przeniesienie środków z inwestycji pn. 

·Przebudowa drogi na działkach nr 85,143,146 w Kukince kwota   -16.000,00 zł; 

·inwestycji pn. Rozbudowa ul. Ku Słońcu w m. Ustronie Morskie i drogi w m. Kukinka  wraz z rozbudową 
drogi powiatowej -49.000,00 zł ; 

·Inwestycji Utwardzenie kruszywem dróg na działkach 1/18 ul. Bukowa dz. Nr 1/19 ul. Wierzbowa obręb 
Wieniotowo kwota -15.000,00 zł; 

Łączna uzyskana kwota to 80.000,00 zł przeznaczona na  nowe zadanie  inwestycyjne  pn. Rozbudowa drogi 
powiatowej polegającej na budowie drogi rowerowej w m. Kukinia i Rusowo. 

Dział 900, 

rozdział 90095- korekta klasyfikacji działu było w 92601 §6050  do prawidłowego 90095 zadanie 
inwestycyjne pn. Tworzenie miejsc sportowo-rekreacyjnych -spędzanie wolnego czasu dzieci i młodzieży i rodzin 
) plac zabaw ,siłownie, doposażenie boiska ) kwota 15.855,46 zł 

Id: 02430525-2651-4955-9DB1-C42A6605EBF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



